
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Alle sezioni del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icmoiano.edu.it: Fondi strutturali europei 

PON 2014/2020 Progetto 10.1.1A-FDRPOC- CA- 2022-348 

“VOLARE LONTANO” 

 
Oggetto: Graduatoria a selezione degli allievi partecipanti ai percorsi formativi del progetto 10.1.1A- 

FDRPOC- CA- 2022-348 “VOLARE LONTANO” CUP H14C22000010001 

MODULO: BICICLETTANDO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico, prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza 

VISTO l’avviso di selezione allievi prot . 2493/U IV.5.1 del 19/05/2023 

VISTE Le istanze presentate 

CONSIDERATO         La disponibilità dei posti 

  

  

  

  
  

 
DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli allievi ammessi a partecipare al modulo formativo indicato in oggetto 

che si svolgerà dal 14 al 23 giugno 2023 : 

 

N. Cognome Nome Classe Plesso Prot. 

1.  Arganese Giovanni 2A Bucciano 2636 

2.  Barbieri Gaia 2A Bucciano 2573 

3.  Buonanno Teresa 2B Moiano 2541 

4.  Cardia Christian 2A Bucciano 2608 

5.  Cerza Martina  2B Moiano 2568 

6.  Crisci  Noemi 1A Bucciano 2571 

7.  Crisci Vincenzo 2A Bucciano 2570 

8.  D’Alise Fiorella 2A Bucciano 2614 

9.  Esposito  Antonietta 2A Bucciano 2572 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002845/U del 08/06/2023 08:28IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

http://www.icmoiano.edu.it/


10.  Iuliucci Federica 1A Bucciano 2574 

11.  Maione Fiore 2A Bucciano 2687 

12.  Marinucci  Guendalina 2A Bucciano 2661 

13.  Massaro  Camilla Maria  2B Moiano 2564 

14.  Matera Pio 1 A Moiano 2630 

15.  Meccariello  Tommaso 1 A Moiano 2590 

16.  Meccariello Francesca 1B Moiano 2500 

17.  Meccariello Riccardo 1B Moiano 2591 

18.  Meccariello Giulia 2B Moiano 2581 

19.  Meccariello Marco 2B Moiano 2542 

20.  Meccariello Matteo 2B Moiano 2540 

21.  Meccariello Davide 1A Bucciano 2705 

22.  Morgillo Daniele 1B Moiano 2589 

23.  Morzillo Sonia 1A Bucciano 2663 

24.  Oropallo Maria Elena 2A Bucciano 2683 

25.  Oropallo Michele  2A Bucciano 2641 

26.  Parente  Giulia 1A Bucciano 2662 

27.  Perrotta Maria Concetta 2A Bucciano 2660 

28.  Porrino Mario 1 A Moiano 2631 

29.  Terenzio  Francesco 2B Moiano 2566 

30.  Vassallo Emilio 1B Moiano 2628 

 
 

. 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al dirigente scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

Decorsi i termini la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to IL Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

 
Documento  informatico firmato 

 digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 







 


		2023-06-08T09:06:57+0200
	ROSARIA PERROTTA




